
STATUT
I

Shoq€ris6 me Pdrglegi6si tE Kufizuar
.HOTEL PARTIZANI"

KREU I

THEMELIMI, EMRI, OBJEKTI, KOHEZGJATJA, SELIA

Neni 1

Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

1.1. Sot,m625(Ni6zeteePeseshtatorDymijdeTetdmbddhjetd),ne,themeluesit'
krijuamnj6shoqErimep6rgjeg6sitdkufizuarmeemrin"HoTELPARTlzANl,,
SH.P.K.

Themelues tE shoqEris6 jan6:

1. znj. Engj6llushe Tuqi, e bija e Ahmetit, e datdlindjes 09/O8lL95l, mbajtdse e

Kartes se ldentitetit me Nr. Personal F15809030O'

2. Z. Sk€nder Lengo, i biri i Hamitit, i dat6lindjes 20/tolL941' mbajtEs i Kart6s

se ldentitetit me Nr. Personal E71020128N.

7.2.

Neni 2

Objekti

2.7 Objekti i aktivitetit to shoq6rise, pa u kufizuar no t6, do te jetd:

"Hotel. Aktivitete te ndryshme nE fushdn e turizmit"'

Neni 3
KohEzgjatja

3.1 Kohdzgjatja e shoqErisd do td jete 99 vjet.

Neni 4:
Selia

4.7 Selia e shoq6risd ndodhet ne adresiin: "Lagjja "Partizani", rruga "Astrit

Karcg)ozi", pasuria me nr tOl46, Zona Kadastrale 8542, Gjirokastdr"'
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KREU II

KAPITALI

Neni 5

Kapitali themeltar

v 5.2

5.1

6.1

6.2

6.3

Kapitali themeltar fillestar i shoq6risd dshtd 100'000 Lekd' P'iesemarria e

themeluesve n6 kapitalin e shoqdrisd 6sht6 nd pOrputh.ie me kontributet e tyre si

m6 poshtd:

1. Znj. Engjellushe Tuqi, zoteruese e 1 (nje) kuote me vlerd td pergjithshme

5O.OOO lekE qd p6rben 50% tA kapitalit themeltar tO shoqArisE

2. Z. Skander Lengo zoterues i 1 (n.id) kuote me vlerd td pergjithshme 50 000

lekd qE pdrben 50% td kapitalit themeltar td shoqerisa'

Kontributi i ortak€ve mund td jet6 nE para ose na natyr6 (pasuri td luajtshme/te

paluajtshme apo tE drejta)

Neni 5

Zmadhimi dhe zvogelimi i kapitalit

Kapitali i shoqerisd mund tE zmadhohet n€perm.iet ndnshkrimit tE p.ieseve td

kapitalit themeltar pdr kontributet nd para dhe me anE td kontributeve n€

natyr6. Ortakot e shoqdrisd ivler6sojn6 kontributet nd natyre nd marrdveshje tE

nddrsjellta me njeri-tjetrin dhe i shprehin vlerat e tyre nd para Ndse nuk mund

t€ arrihet nj6 marr€veshje, secili prej ortakdve mund t'i dreitohet gjykatds

pdrkatese, por tO ngarkuar njd ekspert vlerdsues, me njE vendim me efekt

detyrues.

Ne asn.ie rast shumica nuk mund td detyrojd nj6 ortak pdr td rritur angazhimin e

tij n6 kapitalin themeltar te shoq€ris6.

Zvog6limi i kapitalit leiohet nga asambleja e ortakdve, e cila merr vendim nd tE

njEjiat kushte q6 kerkohen pdr ndryshimin e statutit Nd td githa rastet

zvog6limi i prek ortakdt nE to nj6.itdn mas6 ndaj pjesdve te kapitalit qe

pdrfaqdsojnE.
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Neni 7

Transferimi i kaPitalit

7.1 Kuotat e kapitalit td shoqdriso dhe td dre.itat q6 rrjedhin prej tyre mund te

fitohen apo kalohen nEpdrmjet:

a) kontributit nd kapitalin e shoqdris6;

b) shitblerjes;
c) trash€gimisE;

9) dhurimit;
d) gdo mEnyre tjet6r te parashikuar me ligj.

7.2 Pjes6t e kapitalit themeltar jan6 lirisht t6 transferueshme nd6rmjet ortak6ve.

7 .3 PjesEt e

trash69imie.

kapitalit themeltar janE lirisht tO transferueshme me rrugd

KREU III

ORGANET VENDIMMARRESE DHE DREJTUESE

Neni 8
Organi Vendimmarr6s

8.1 Asambleja e Pdrgjithshme eshtd organi ivet6m vendimmarr6s ishoqErise.

8.2 Asambleja e P6r&iithshme t-rshte organi i vet6m vendimmarrds ishoqdrise qd

miraton gdo ndryshim tE statutit sipas modaliteteve te pErcaktuara ne ligj.

8.3 Asambleja e Porgjithshme 6shtd pdrgjegjdse p6r marrjen e vendimeve pdr

shoqErind p6r qeshtjet e meposhtme:

a) pdrcaktimin e politikave tregtare td shoqEris6;

b) ndryshimet e statutit;
c) emdrimin dhe shkarkimin e ad ministratorit;
g) emdrimin dhe shkarkimin ilikuiduesve dhe tE EkspertEve Kontabdl td

Autorizuar;
d) pdrcaktimin e shpdrblimeve pEr personat e pErmendur n6 shkronjat "c"

dhe "9" td k6saj pike;

dh) mbikcqyrjen e zbatimit te politikave tregtare nga administratorEt,

p6rfshird p6rgatitjen e pasqyrave financiare vjetore dhe td raporteve td

ecurisd se veprimta ris6;

e) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe td raporteve t6 ecuris6 se

veprimtaris6;
6) zmadhimin dhe zvogElimin e kapitalit;
f) pjestimin e kuotave dhe anullimin e tyre;
g) riorganizimin dhe prishjen e shoqdris6;
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ci)
h)

miratimin e rregullave proceduriale td mbledhjeve t6 asamblesd;

gdshtje tO tjera td parashikuara nga ligji apo statuti'

Ortaku mund t€ p6rfaqEsohet nE Asamblen€ e Porgjithshme' n6 bazE tE njd

autorizimi nga nje ortak tjetEr apo nga nje person i tret6'

Administratori ishoqdris6 nuk mund te veproi6 si perfaqdsues iortakdve ne

Asamblend e PErgiithshme.

shpdrndarjen e fitimeve vjetore dhe mbulimin e humbjeve;

9. -t

9.2

10.1

Autorizimi mund tE .iepet vet6m pdr n.l6 mbledhje td Asamblese sE

Pdrgithshme, e cila porfshin edhe mbledhjet vijuese me td nj6jtin rend dite'

NEse shoqdria zoterohet nga njd ortak, te dreitat dhe detyrimet e asamblesd sE

pdrgjithshme ushtrohen nga ortaku i vetEm Td giitha vendimet e marra nga

ortaku i vetdm regjistrohen ne n.id regjister td vendimeve, tE dhAnat e t6 cilit

nuk mund t6 ndryshohen ose td fshihen. Duhen regjistruar n6 veganti, por pa u

kufizuar ne to, vendimet Pdr:
a) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe tO raporteve t€ ecurisd sd

veprimtaris6;
b)

c)

c)

investimeU
riorganizimin dhe prishjen e shoqAris6'

Neni 9

Menyra e thirrjes sE Asamblesd sE Pergjithshme

Asambleja e Pdrgiithshme thirret nEpormjet njE njoftimi me shkresE ose' ndse

parashikohet nga statuti, me njoftim ndpdrmjet postds elektronike Njoftimi

me shkres€ apo me mesa.h elektronik duhet te p6rmbaj6 vendin' datdn' or6n

e mbledhjes dhe rendin e dit6s e t'u ddrSohet te gjith6 ortakdve' jo me vone se

7 ditd p6rpara datEs se parashikuar pdr mbledhjen e asamblesE'

Kur Asamble.la e Per&iithshme nuk €sht6 thirrur sipas pikds 1t6 kdtij neni' ajo

mund t6 marr6 vendime td vlefshme vetam nese tE giithd ortakEt ian6 dakord,

p€r tE marrd vendime, pava16sisht parregullsisE'

Neni 10

Kerkesa nga ortaket e Pakic6s

Ortak6t, te cil6t p6rfaqdsojn6 t6 paktdn 20 p6r qind td totalit te votave no

Asamblen6 e Porgjithshme t€ shoqdris€,, mund t'i drejtojne administratorit njd

kerkesd me shkrim, perfshird postdn elektronike, pdr td thirrur Asamblend e

Pdrgjithshme dhe/ose pErfshirjen e g€shtieve tO posagme nd rendin e dit€s'
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70.2

10.3

11.1

11.2

11.3

L2.1-

Kdrkesa duhet tE pdrmbajd arsyet, objektivat dhe gEshtjet' per te cilat

Asambleja e PErg.iithshme duhet tA marrd nj€ vendim'

NEse kEikesa refuzohet, kdta ortak6 kand t6 dre.it€ ta th6rrasin AsamblenE e

Pergithshme dhe tE caktojnE gEshtjet e rendit td ditds, n€ p6rputhje me piken

1tE nenit 9 td k6tij Statuti

NEse, ne kund6rshtim me pik6n 1td kEtii neni, Asambleja e Pdrgithshme nuk

thirret, ose gcshtja e kdrkuar prej kdtyre nuk futet ne rendin e ditds' secili prej

ortakeve, q6 kane bdrd kdrkesdn, ka td dre,t6:

a) td ngrejd padi nE gjykatd, p6r td deklaruar shkelien e detyrimit td

besnik6ris6, n6se Administratori nuk pdrmbush k6rkesat e ortak6ve brenda

15 ditEve;
b) t'i kdrkojd shoqdris6 blerjen e kuotave, te zoteruara prej tij'

Ne rastet kur rendi i dit6s ndryshohet, sipas parashikimeve td pikave 1 e 2 te

ketij neni dhe thirrja i 6shtd nioftuar ortak6ve, Administratori niofton pdrs6ri

rendin e dites, tE ndryshuar, nE pdrputhje me parashikimet e pikes 1tE nenit 9

t6 k6tij Statuti.

Neni 11

Kuorumi

NE rastin e marrjes sE vendimeve, qd kdrkojnd nj6 shumicd t6 zakonshme'

Asambleja e P€rgjithshme mund td marrd vendime td vlefshme vet6m nese

marrin plesd ortak6t me tE drejt6 vote, qd zotdrojne mE shumd se 30 p6r qind

td kuotave.

Ne rastin kur Asambleja e Pdrgithshme duhet tE vendos6 pEr 96shtje, te cilat

kdrkojn6 shumicd td kualifikuar, ajo mund te marr6 vendime t6 vlefshme

vetdm nese marrin pjes€ ortakdt me tE drejtd vote, qd zot6rojnd md shumd se

50 p6r qind te kuotave.

N€seAsamblejaePdrgjithshmenukmundt€mblidhetp6rshkakt6munSesds
sE kuorumit tE pdrmendur me lart, asambleja mblidhet pdrsdri jo me vonti se

30 dit6, me ta njEjtin rend dite.

Neni 12

Marrja e vendimeve

Asambleja e PErgjithshme vendos me tri tO kat6rtat e votave te ortakEve

pjes6mairds, pEr ndryshimin e statutit, zmadhimin ose zvogdlimin e kapitalit t€

regjistruar, shp6rndarjen e fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e shoqdrisd'
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72.2

72.3

13.1

73.2

\4.2

Asambleja e P6rgjithshme vendos me shumicdn e votave tO ortakdve

pjesdmarres, p6r gdshtje te tjera si:

a) pdrcaktimin e politikave tregtare td shoqeris6;

b) emdrimin dhe shkarkimin e administratoriu

c) em6rimin dhe shkarkimin e likuiduesve dhe to Ekspertdve Kontabel td

Autorizua r;
g) percaktimin e shpdrblimeve
d) mbikEqyrjen e zbatimit td politikave tregtare nga Administratori, p€rfshir6

pergatitjen e Pasqyrave Financiare vjetore dhe te raporteve te ecuris6 se

veprimtarise;
dh) miratimin e rregullave proceduriale tE mbledhjeve td AsamblesE s6

PErgjithshme;

Neni 13

P6riashtimi nga e dreita e votes

Ortaku nuk mund tE ushtroj6 tE drejtdn e votiis ndse Asambleia

Pdrgjithshme merr vendim p6r:

a) vler6simin e veprimtarise se tij;
b) shuarjen e ndonjd detyrimi nd ngarkim tE tij;
c) ngritjen e nj6 padie ndaj tij nga shoqdria;

9) dh6nien ose jo tE pdrfitimeve t6 reja.

e

Kur ortaku perfaqesohet nga njd person i autorizuar, i autorizuari vlerEsohet tO

jetd ne td njdjtin konflikt interesi, ashtu si dhe ortaku, tE cilin p€rfaqdson.

Neni 14

Administrimi

Asambleja e POrgjithshme emdron nj6 person fizik si Administrator te

shoqEris6. Afati iemErimit 6shtd 5 vjet, me te drejtd ripert6ritjeje. Emdrimi i

administratorit prodhon efekte pas rregjistrimit n6 Qendren KombEtare td

Biznesit.

Personi imdposhtdm caktohet si Administrator ipare tE shoq6risE deri nE

emerimin e tij nga mbledhja e par6 e Asambles6 sE PErgiithshme:

TE dhdnat e identifikimit: Z. Skender Lengo, i biri i Hamitit, i datdlindjes

2OILO/1947, mbajtds i Kart6s sd ldentitetit me Nr. Personal E71020128N.

?
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ldo ndryshim statuti duhet t6 depozitohet prane QKR-sd p6r td pasqyruar

ndryshimet nd skeddn e shoq6risd.



15.1

75.)

15.3

Administratori ka td drejt6 dhe detyrohet te:

a) kryej6 t6 gjitha veprimet e administrimit te veprimtarisd tregtare td

shoqdrisa, duke zbatuar politikat tregtare, td vendosura nga Asambleia e

PErgjithshme;
b) pdrfaq6soj6 shoqErin6 tregta re;

c) kujdeset per mbajtjen e sakt6 e td rregullt tE dokumenteve dhe td librave

kontabdl td shoqerisE;

9) pdrgatis6 dhe nonshkruajd Pasqyrat Financiare vietore dhe raportin e' 
ecuris6 sd veprimtaris6 dhe, sd bashku me propozimet p6r shp6rndarien e

fitimeve, i paraqet k6to dokumente pdrpara Asambles6 sd Pargjithshme

per miratim;
d) krijojd njd sistem paralajm6rimi nd koh6n e duhur pdr rrethanat' qe

kdrcdnojn6 mbardvajtien e veprimtaris6 dhe ekzistenc6n e shoqdris6;

dh)kryeja regjistrimet dhe ddrgo.i6 t6 dhenat e detyrueshme t6 shoqeris6' sig

parashikohet nd ligjin p6r Qendr6n Komb6tare td BiznesiU

e) raportoj6 pdrpara Asamblesd s6 Pdrgjithshme n6 lidhje me zbatimin e' 
politikave tregtare dhe me realizimin e veprimeve tO posagme me rdnddsi

te veEant6 pAr veprimtarinE e shoqOrisd tregtare;

6) kryejE detyra tE tjera tA pErcaktuara nd Ligiin 9901 dat6 14 04 2008 "Pdr

Tregtardt dhe Shoqdrit6 Tregtare" dhe ne Statut'

Administratori 6sht6 i detyruar td th6rrasd Asamblend e Pergjithshme' ne

rastet ku r:

a) sipas Pasqyrave Financiare vietore apo raporteve tE nddrmietme

financiare, rezulton ose ekziston rreziku q6 aktivet e shoqEris6 nuk i

mbulojnd detyrimet e kdrkueshme brenda 3 muajve nE vazhdim'

b) shoq6ria propozon tO shes€ apo tE disponoj6 ne mdnyrd tjetdr aktive' td

cilat kanE n.l6 vlerd md td lartd se 5 pEr qind td aseteve td shoqerisE' qd

rezulton ne pasqyrat e fundit financiare td certifikuara'

c) shoqdria, brenda 2 viteve tE para pas rregjistrimit td saj, propozon td blei6

nga njd ortak pasuri, qd ka vlerd md td lart6 se 5 p6r qind tA aseteve t'
shoqdris6, qE rezulton ne pasqyrat e fundit financiare tE gertifikuara'

Asambleja e Pdrgjithshme mund td shkarkojd Administratorin nd gdo koh6 me

shumicd tE zakonshme. Padit6, qd lidhen me shpdrblimin e Ad ministratorit' nE

baz6 t6 marr6dh6nieve kontraktore me shoqErinE, rregullohen sipas

dispozitave ligjore n6 fuqi.

Neni 15

Kompetencat e Administratorit

Neni 15

P€rgiegjEsitE e Administratorit
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16.1

16.2

16.3

16.4

16.5

Administratori eshte pergjegi6s individualisht, ndaj shoqErisO ose ndai te

tret6ve, per shkelje tE ligjeve, pdr shkelje td statutit, apo pdr fa'le tE kryera

gjatd administrimit td shoqdrisd. Pasojat e marrEvesh.ieve tA pamiratuara nga

tamblela e Pdrgjithshme q6 i sjellin ddm shoqdrisE' i ngarkohen

Administratorit dhe ortakut qd ka b6r6 marrdveshjen, pdr t€ pdrballuar n6

mdnyrd individuale ose solidarisht sipas rastit pasojat pdrkatEse'

Perveg sa dshtE parashikuar nd dispozitat e pErgjithshme td detyrimit td

besnikirisd, sipas neneve L4, 75, 77 e 18 te ligit 9901 dat6 14'4 2008 "Per

Tregtardt dhe Shoqdrit6 Tregtare", Administratori detyrohet:

a) te kryeje detyrat e tij te p6rcaktuara nd ligj dhe ne statut nd mirdbesim e nd

interesin md tE mire te shoqdrise ne t6r6si, duke i kushtuar vemendje td

vegantd ndikimit td veprimtaris6 sd shoqdrisd nd mjedis;

b) tE ushtroje kompetencat qE i njihen nd ligj dhe n€ statut vetem p6r arritien

e qEllimeve td p€rcaktuara ne kdto dispozita;

c) tE vlerdsojd me pdrgjegjdsi 96shtjet, p6r td cilat merret vendim;

9i te parandaloid dhe mdnjanoje rastet e konfliktit, prezent apo td

mundshem, tE interesave personald me ata tE shoqErisd;

d) td ushtrojd detyrat e tij me profesiona lizmin dhe kujdesin e nevojsh6m'

Administratori, gjat6 kryerjes sE detyrave td tij, pdrgjigjet ndaj shoq6risd pdr

gdo veprim ose mosveprim, qd lidhet n6 m6nyre t6 arsyeshme me q6llimet e

ihoqerise tregtare, me perjashtim te rasteve kur, nE bazd tE hetimit dhe

vleresimit t6 informacioneve p6rkatEse, veprimi ose mosveprimi dshtE kryer

nE mirdbesim.

NEse administratori vepron n6 kund6rshtim me detyrat dhe shkel standardet

profesionale, sipas pikave 1,2 dhe 3 tO kdtii neni, eshte i detyruar t'i

d6mshp6rblej6 shoq6risd ddmet, qd rrjedhin nga kryerja e shkeljes' si dhe t'i

kalojd 9do fitim personal qe ata apo personat e lidhur me ta kand realizuar

nga keto veprime td parregullta. Administratori ka barrdn e proves pdr td

,E.t"tr., kryerjen e detyrave td tij ne m6nyr6 te rregullt e sipas standardeve

ta k6rkuara.

Nd mdnyr6 tA veqante, por pa u kufizuar nd to, Administratori eshte idetyruar

t'i ddmshperblejo shoqdris6 demet e shkaktuara, niise' nii kunddrshtim me

dispozitat e ligiit "PEr Tregtardt dhe ShoqArite Tregtare"' kryen veprimet e

meposhtme:
a)u kthen ortakeve kontributeu
b) u paguan ortakEve interesa apo dividenda;

c) u shpdrndan aktivet shoqEris6;

I
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C) lejon qe shoqdria tE vazhdojd veprimtarine tregtare' kur' nE bazd td
' 

gjendles financiare, duhej td parashikohej qO shoqdria nuk do td kishte

aftEsi paguese pdr td shlyer detyrimet;

KREU IV

VITI FINANCAR DHE SHPERNDARJA E FITIMEVE

Neni 17

Viti Financiar

77.7

18.1

78.2

18.3

18.4

viti Financiar ishoq6ris6 fillon md l Janar dhe pdrfundon m6 31 Dh.ietor'

Perjashtimisht, viti iparE Financiar fillon nga data e regiistrimit tE shoqarise

n6 Qendrdn Kombdtare td Biznesit dhe mbyllet mE 3l Dhjetor'

Neni 18

ShpErndarja e fitimeve

Ortak€t kane td drejtd tE nda.ine pjesan e fitimit td deklaruar nd pasqyrat

financiare tE shoqerisE. Fitimi u shpdrndahet ortakdve ne raport me kuotat e

zotiiru a ra.

Shoqdria mund t'u shpErndajd fitime ortakeve, vetdm nEse pas pagimit td

dividendit:
a) aktivet e shoqdrise mbulojnE t€rosisht detyrimet e saj;

bi shoq6ria ka aktive likuide td mjaftueshme pdr td shlyer detyrimet qE b6hen

td k€rkueshme brenda 12 mua.ive nE vazhdim'

Administratori l6shon n.id gertifikat6 td aft€sisd paguese' e cila konfirmon

shprehimisht se shpdrndarja e propozuar e divident6ve pdrmbush kdrkesat e

pikes 2 tE k6tij neni, nd6rsa kur giend.ia e shoq€ris6 treSon se shpErndarja e

propozuar e dividenddve nuk i p6rmbush k6to kritere' Administratori nuk

mund ta lEshoje kdte gertifikatE.

Administratori p6rgjigjet nda.i shoqdrisd per vErtetdsine e gertifikatOs s6

aftdsise paguese.

I
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PRISHJA-RIORGANIZIMI I SHOQERISE

L9.2

Neni 19

Prishja dhe likuidimi

Shperndar.ia ose prishja e shoqdrise mund te behet nd gdo koh6:

a) kur mbaron kohEzgatja e parashikuar nd themelimin e sai;

b) me vendim td Asamblesd sA P6rgjithshme;

c) me hapjen e procedurave td falimentimiu

E) nere nrt ka kryer veprimtari tregtare pdr dy viet dhe nuk 6shtd njoftuar

pezullimi i veprimtaris6 ne pErputhie me pik6n 3 td nenit 43 td ligjit

nr.9723, dat6 3.5.2007 "Pdr Qendr6n Kombetare tA Biznesit";

d) me Vendim t6 Giykat6s;

Prishja e shoq6ris6 tregtare ka si paso.i6 hapjen e proqedurave td likuidimit nd

gjend!en e aftdsisE paguese, me pdrjashtim td rasteve kur 6sht6 nisur nj6

i'rocedure falimentimi. Na kdtd rast Asambleja e P6rgjithshme merr vendim

me shkrim nd td cilin parashikohet mdnyra e likuidimit tE shoqErise' duke

caktuar 1 apo disa likuidues dhe duke sh6nuar nd 9do dokument te nxierre

pr"i,U 
".rin 

e likuiduesit dhe emdrtesdn shtesd "shoqdri nE likuidim e sip6r"'

Ndie Asambleja e Pdrgjithshme nuk merr nj6 vendim pdr emdrimin e

likuiduesve, brenda 30 dit6ve pas prishjes, gdo person iinteresuar mund t'i

drejtohet giykatEs, per to caktuar nj6 likuidues'

Neni 20

Riorganizmi i shoq€risd bashkimi-ndarja

20.1 Shoqdria mund te ndahet, bashkohet sipas Vendimit tE Asambles6 sE

PErglithshm
tE Liejit 990

2t.r

Neni 21

Baza Ligjore

Shoqdria do td zhvilloje aktivitetin e saj nE perputhje td plote me kOtd Statut

dhe dispozitat e legjislacionit shqiptar' Per sa nuk parashikohet ne keto Statut'

do tE zbatohen dispozitat e liSiit 9901 date 14'04 2008 "Per Tregtaret dhe

Shoqdrit6 Tregtare", Kodit Civil dhe gfarddo ligii tiet6r specifik nd Republik6n e

ShqipErisE.

e, n6 pdrputhje me dispozitat ligjore tC parashikuara nd.P'ies6n lX

1 dat6 14.04.2008 "Per Tregtardt dhe Shoq6ritd Tregtare "
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27.7 Mosmarrdveshjet q6 mund td lindin n6 lidhje me zbatimin apo interpretimin e

kdtijstatuti,sidhegdomosmarreveshjeq6mundtelinddmidisShoqdrisedhe
tE tretdve, do td zgjidhen nga Gjykata kompetente Shqiptare'

Neni 22

MosmarrEveshjet

ORTAKETE

'HOQERISE 
ME PERGIEGTESI TE KUF,ZUAR

"HOTEL PARTIZANT'

t- *"U^
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